

Gaihede A/S
Trekronergade 126 H, 2., 2500 Valby

CVR-nr. 21 53 47 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Erik Hovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaihede A/S Trekronergade 126 H, 2. 2500 Valby Telefon: 70 22 11 41 CVR-nr.: 21 53 47 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hovgaard, Formand Ragn Toghøj Gaihede, Næstformand Peter Spøer Thomas Thorup Eriksen Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Direktion	Jacob Ulrik Sachse, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Dena Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivende ingeniør- og arkitektudørelser til byggeriets parter samt forsikringsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	26.471.817	21.517
1 Personaleomkostninger	-23.875.298	-25.287
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.572.579	-1.714
Driftsresultat	1.023.940	-5.484
Andre finansielle indtægter	15.275	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.577	-39
Resultat før skat	1.004.638	-5.523
4 Skat af årets resultat	-221.685	1.210
Årets resultat	782.953	-4.313
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	82.953	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.313
Disponeret i alt	782.953	-4.313

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.753.646	3.556
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.753.646</u>	<u>3.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.753.646</u>	<u>3.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.110.997	6.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.963	1.025
Andre tilgodehavender	281.275	255
Periodeafgrænsningsposter	257.724	339
Tilgodehavender i alt	<u>9.657.959</u>	<u>7.843</u>
Likvide beholdninger	<u>249.846</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.907.805</u>	<u>7.845</u>
Aktiver i alt	<u>12.661.451</u>	<u>11.401</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000
6 Overført resultat	41.000	-42
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.741.000</u>	<u>4.958</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>252.567</u>	<u>200</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>252.567</u>	<u>200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.100.942	1.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	620.000	1.196
Selskabsskat	169.158	0
Anden gæld	<u>3.777.784</u>	<u>3.804</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.667.884</u>	<u>6.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.667.884</u>	<u>6.243</u>
Passiver i alt	<u>12.661.451</u>	<u>11.401</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.633.294	25.015
Andre omkostninger til social sikring	242.004	272
	23.875.298	25.287
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	39	42
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.572.579	1.714
	1.572.579	1.714
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20
Andre finansielle omkostninger	34.577	19
	34.577	39
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	169.158	-1.228
Årets regulering af udskudt skat	52.527	18
	221.685	-1.210

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	10.776.594	10.119
Tilgang i årets løb	770.567	658
Kostpris 31. december 2018	11.547.161	10.777
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.507.285	-5.507
Årets af-/nedskrivninger	-3.286.230	-1.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-8.793.515	-7.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.753.646	3.556

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	5.000.000	-41.953	0	4.958.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.953	0	82.953
Udbytte for regnskabsåret	0	0	700.000	700.000
Egenkapital 31. december 2018	5.000.000	41.000	700.000	5.741.000

Aktiekapitalen er fordelt således: 5.000.000 aktier á nom. kr. 1.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakter

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt, hvor forpligtelsen kan opgøres til tkr. 1.584.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på tkr. 1.026.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding, CVR-nr. 28840616 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Dena Holding ApS
Århusgade 88
2100 København Ø

Hovedaktionær

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Ulrik Sachse

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-339778946827

IP: 81.7.xxx.xxx

2019-01-31 13:25:01Z

NEM ID 

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-182239894368

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-01-31 13:26:21Z

NEM ID 

Erik Hovgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-963256679573

IP: 91.216.xxx.xxx

2019-01-31 13:26:26Z

NEM ID 

Thomas Thorup Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-490220253069

IP: 81.7.xxx.xxx

2019-01-31 13:38:37Z

NEM ID 

Peter Spør

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-211685411834

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-02-02 15:53:51Z

NEM ID 

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 80.165.xxx.xxx

2019-02-03 14:29:06Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-02-03 22:59:55Z

NEM ID 

Erik Hovgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-963256679573

IP: 91.216.xxx.xxx

2019-02-04 09:53:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y6DFJ-Q524G-FGA8Q-NXWWY-7085G-883J2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>